- ۴- همو، القانون فی الطب، تحقیق: ادوار القش، بیروت: مؤسسه عزالدین للطباعة و النشر، ۱۴۰۸ هـ.ق.
- ۵- ارزانی، محمداکبر، میزان الطب، تصحیح هادی نصیری، قم، موسسه فرهنگی سماء، ۱۳۸۰ هـ.ش.
- ۶- بروکلیمان، کارل، تاریخ الأدب العربی، ترجمه دکتر سید یعقوب بکر، دارالکتاب الإسلامی، ۱۴۲۶ هـ.ق/۲۰۰۵ م.
- ۷- ثابت بن قرّة، الذخیره فی علم الطب، تحقیق و دراسة: أحمد فرید المزیدی. بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۹ هـ.ق.
- ۸- خجندی، فخرالدین محمد بن محمد، التلویح إلى أسرار التنقیح، نسخه خطی، کتابخانه عمومی حکیم، نجف اشرف، بی تا.
- ۹- رازی، ابوبکر محمد بن زکریا، المنصوری فی الطب، تحقیق و تعلیق: حازم الکبری الصدیقی، کویت: المنظمة العربیة و الثقافة و العلوم، ۱۴۰۸ هـ.ق/۱۹۸۷ م.
- ۱۰- شیرازی، میرزاهادی، عافیة البریة، نسخه خطی، کتابخانه آستان قدس رضوی، ش ۹۷۵۰.
- ۱۱- طبری، علی بن ربیع، فردوس الحکمة فی الطب، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۹ هـ.ق.
- ۱۲- قاینی، صالح بن محمد بن صالح، تحفة الصالحین (قربادین صالحی)، تهران، ۱۲۸۳ هـ.ق.